
                                                                                                              

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ESTRATTO 

 

Determina  III Area Tecnica 
 

 

Determinazione n°     356          del    28/05/2020      Registro Generale 
 

Determinazione n°    144           del   19/05/2020       Registro di Servizio   
 

 

 

 
 
 
OGGETTO:  Impegno e contestuale liquidazione contributo ANAC – “servizio di cura, 

custodia e  mantenimento dei cani abbandonati o randagi  catturati nel territorio comunale 

“. 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

COMUNE DI POLIZZI GENEROSA 

Provincia di Palermo 
Via Garibaldi n° 13, 90028 Polizzi Generosa  

Tel. 0921/551611 – 0921/551618  

www.comune.polizzi.pa.it 



 

Il   Responsabile della III Area Tecnica 
 

 

Premesso che 
• con  Determinazione  n. 01 del 03/01/2020 il Sindaco  nominava quale responsabile della III 

Area Tecnica l’Ing. Maria Di Dolce istruttore direttivo categoria D1  a tempo pieno e 

indeterminato; 

 

 

RITENUTA la competenza del Responsabile del III settore a provvedere in ordine alla materia di 

cui all’oggetto 

 

          Premesso inoltre che: 

 

 

DETERMINA 

 

 

1) Impegnare la somma di €. 30,00 sul Cap.  2110 del bilancio c.e. in corso di formazione. 

 

2) Provvedere al pagamento dei MAV scaduti ed in particolare:   

 

• N° GARA  7452118  N° MAV 01030637667351182  CONTRIBUTO € 30,00 

 

relativo al servizio di cura, custodia e  mantenimento dei cani abbandonati o randagi  

catturati nel territorio comunale.  

 

 

 

 

Polizzi Generosa,                                

 

   Il   Responsabile della Terza Area Tecnica    
                            f.to     Ing. Maria Di Dolce 

 

       

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
VISTO DI  REGOLARITA' CONTABILE 

 

Visto di regolarità contabile e attestazione della copertura finanziaria della presente determinazione ai 

sensi dell'art.153, comma 5° e art. 49 del D.L.gs.vo N. 267/2000, sotto il profilo della regolarità 

contabile si esprime parere favorevole e si attesta la relativa copertura finanziaria come da tabella 

sotto riportata. 

Intervento/Cap Impegno Importo Data 

Cap. 2110 153 30,00              25/05/2020 

  

 Lì                                                             Il Responsabile del Servizio Finanziario 

       f.to       Dott.     Francesco S. Liuni 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


